



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 692 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILTEMA NORGE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 17
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Roar Svenningsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sales revenue	11, 13	5 490 607 736	4 333 528 256
Other operating income	11	12 179 319	10 830 473
Sum inntekter		5 502 787 054	4 344 358 729
Kostnader			
Cost of materials	11	4 060 470 922	3 053 638 806
Personnel expenses	1	480 862 385	444 019 755
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	4	39 768 986	38 051 205
Other operating expenses	1, 11, 12	522 949 617	494 425 594
Sum kostnader		5 104 051 911	4 030 135 360
Driftsresultat		398 735 144	314 223 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	2 547 622	4 848 482
Other financial income	2	126 090	162 739
Sum finansinntekter		2 673 712	5 011 221
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 11	17 019	915 181
Annen rentekostnad		41 981	11 730
Other financial expenses	2	592 012	311 355
Sum finanskostnader		651 012	1 238 266
Netto finans		2 022 700	3 772 955
Ordinært resultat før skattekostnad		400 757 843	317 996 324
Tax expense	3	88 346 651	70 115 278
Ordinært resultat etter skattekostnad		312 411 192	247 881 046
Årsresultat		312 411 192	247 881 046
Årsresultat etter minoritetsinteresser		312 411 192	247 881 046



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		312 411 192	247 881 046
Overføringer og disponeringer			
Allocated to other equity	10	312 411 192	247 881 046
Sum overføringer og disponeringer		312 411 192	247 881 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5 042 451	3 212 684
Sum immaterielle eiendeler		5 042 451	3 212 684
Varige driftsmidler			
Land, buildings and other real estate	4	3 904 273	5 270 449
Equipment., fixtures and fittings and other movables	4	86 017 362	98 334 444
Sum varige driftsmidler	4	89 921 635	103 604 893
Sum anleggsmidler		94 964 086	106 817 577
Omløpsmidler			
Varer			
Inventories	8	1 294 834 253	1 169 709 838
Sum varer		1 294 834 253	1 169 709 838
Fordringer			
Accounts receivables	5	27 761 145	29 381 165
Other short-term receivables		11 898 771	5 637 739
Konsernfordringer	5	22 281 612	9 177 229
Sum fordringer		61 941 527	44 196 133
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank deposits, cash and cash equivalents	7	685 901 842	389 177 734
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		685 901 842	389 177 734
Sum omløpsmidler		2 042 677 621	1 603 083 705
SUM EIENDELER		2 137 641 708	1 709 901 282

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Share capital	9, 10	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Other equity	10	1 584 934 417	1 272 523 225
Unallocated result (aut)			
Sum opptjent egenkapital		1 584 934 417	1 272 523 225
Sum egenkapital		1 585 184 417	1 272 773 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	180 581 860	138 961 969
Tax payable	3	90 176 418	71 213 515
Public duties payable	7	203 797 649	159 797 745
Other current debt		77 901 363	67 154 828
Sum kortsiktig gjeld		552 457 290	437 128 057
Sum gjeld		552 457 290	437 128 057
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 137 641 708	1 709 901 282



BILTEMA

Årsberetning fra Daglig leder i Biltema Norge AS – 2020

Virksomhetens art og lokasjoner: Biltema Norge AS ble stiftet 25. oktober 2000 og hovedkontoret ligger på Jessheim i Ullensaker kommune. Selskapet har pr 31.12.2020, 67 butikker over hele Norge som tilbyr et bredt vareutvalg til lav pris fordelt på 8 produktkategorier til private forbrukere, og til det profesjonelle markedet. Biltema Norge AS sikter mot 100 butikker innen 2028. Selskapet ansetter rundt 600 heltidsansatte og cirka 1000 deltidsansatte.

Oversikt over omsetning, utvikling og resultater: Salget i 2020 var NOK 5 502 787 054 som er 26,7% høyere enn i fjor. Dette skyldes blant annet positiv Covid-19 effekt, samt fokus på å bygge / flytte flere varehus, forbedret fokus på service, og fokus på pene, rene og velfylte varehus. Daglig leder er fornøyd med årsresultatet på NOK 312 411 192 etter skatt, som er 26,0 % høyere enn i fjor. Biltema Norge AS sin egenkapital og gjeld pr. 31.12.2020 er NOK 2 137 641 708 sammenlignet med NOK 1 709 901 282 i fjor. Den økonomiske soliditeten er ansett som sterk og tilfredsstillende.

Fortsatt drift: Forutsetningen for fortsatt drift er ansett som til stede.

Covid-19: Til tross for Covid-19 pandemien, opplevde selskapet et sterkt salg i 2020. Kjøp&Hent løsningen ble implementert på våren, og viste seg å være til stor hjelp, til tross for at ingen varehus måtte stenge i 2020. Selskapet har fulgt alle anbefalinger fra helsemyndigheter for hvordan Covid-19 pandemien skal håndteres.

I 2021 ble varehusene i Danmark stengt i noen uker, og i perioder har også enkelte Norske varehus måttet stenge i enkelte områder av landet. Den globale forsyningssituasjonen viser seg å være utfordrende. Vi vet foreløpig ikke alle konsekvensene av disse faktorene.

Arbeidsmiljø:

Etter vår mening er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Vi har jobbet mye med organisering av varehusene, og alle ansatte har nå et ansvarsområde. Det totale sykefraværet i selskapet har vært totalt 8,0 % (3,3 % kortsiktig sykefravær) i 2020, noe som er forverring fra i fjor og skyldes i hovedsak Covid-19 relatert fravær. Dette innebærer en kostnad på NOK 12 304 696. Selskapet har ikke hatt alvorlige skader eller ulykker i 2020.

Ytre miljø: Cirka 50% av varetransporten til Norge skjer nå via miljøvennlig togtransport. Togtransport sparer miljøet for ca. 90% karbondioksid sammenlignet med lastebiler. Når det gjelder produktene, jobber Biltema konsernet kontinuerlig med å forbedre miljøprofilen når det gjelder produksjon, emballasje, transport og avfallshåndtering. Vi jobber aktivt med dette, i form av prosjektet vårt "Plastjegerne" der vi har et mål om 80% reduksjon av fossil plast.

Likestilling: Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 1880, og styret har hatt fire medlemmer. Fordelingen blant de ansatte i butikkene har vært 39% kvinner og 61% menn, mens styret har bestått av to kvinner og to menn.

Styret i Biltema Norge AS

Jessheim 24.03.2021

Asif Din
Styreleder

Annie Kristin Grodås
Varemedlem

Laurie Eugenie Jensen
Styremedlem

Dag Henrik Bergby
Styremedlem / Daglig leder

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557444392051



Signed LJ, DHB, AKG, AD



Verification

Transaction 09222115557444392051

Document

Årsberetning 2020 - BTNAS_Norwegian

Main document

1 page

Initiated on 2021-03-28 18:27:02 CEST (+0200) by Laurie Jensen (LJ)

Finalised on 2021-03-29 08:22:50 CEST (+0200)

Signing parties

Laurie Jensen (LJ)

Birgma International SA

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2021-03-28 18:27:03 CEST (+0200)

Dag Henrik Bergby (DHB)

BTN

dag.bergby@biltema.com

+ 47 90 88 44 76

Signed 2021-03-28 19:46:08 CEST (+0200)

Annie Kristin Grodås (AKG)

AnnieKristin.Grodas@biltema.com

+47 98 07 07 88

Signed 2021-03-28 21:15:35 CEST (+0200)

Asif Din (AD)

BREN

Asif.Din@biltema.com

+47 478 92 255

Signed 2021-03-29 08:22:50 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134, N-2001 Lillestrøm
www.bdo.no

Årsregnskap 2020 Biltema Norge AS





Resultatregnskap

Biltema Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11, 13	5 490 607 736	4 333 528 256
Annen driftsinntekt	11	12 179 319	10 830 473
Sum driftsinntekter		5 502 787 054	4 344 358 729
Varekostnad	11	4 060 470 922	3 053 638 806
Lønnskostnad	1	480 862 385	444 019 755
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	39 768 986	38 051 205
Annen driftskostnad	1, 11, 12	522 949 617	494 425 594
Sum driftskostnader		5 104 051 911	4 030 135 360
Driftsresultat		398 735 144	314 223 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	2 547 622	4 848 482
Annen finansinntekt	2	126 090	162 739
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 11	17 019	915 181
Annen rentekostnad		41 981	11 730
Annen finanskostnad	2	592 012	311 355
Resultat av finansposter		2 022 700	3 772 955
Ordinært resultat før skattekostnad		400 757 843	317 996 324
Skattekostnad på ordinært resultat	3	88 346 651	70 115 278
Årsresultat		312 411 192	247 881 046
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	312 411 192	247 881 046
Sum overføringer		312 411 192	247 881 046





Balanse
Biltema Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	5 042 451	3 212 684
Sum immaterielle eiendeler		5 042 451	3 212 684
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 904 273	5 270 449
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	86 017 362	98 334 444
Sum varige driftsmidler	4	89 921 635	103 604 893
Sum anleggsmidler		94 964 086	106 817 577
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	1 294 834 253	1 169 709 838
Sum varer		1 294 834 253	1 169 709 838
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	27 761 145	29 381 165
Andre kortsiktige fordringer		11 898 771	5 637 739
Konsernfordringer	5	22 281 612	9 177 229
Sum fordringer		61 941 527	44 196 133
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	685 901 842	389 177 734
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		685 901 842	389 177 734
Sum omløpsmidler		2 042 677 621	1 603 083 705
Sum eiendeler		2 137 641 708	1 709 901 282





Balanse
Biltema Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	1 584 934 417	1 272 523 225
Sum opptjent egenkapital		1 584 934 417	1 272 523 225
Sum egenkapital		1 585 184 417	1 272 773 225
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		10 941 382	7 692 947
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	5	169 640 478	131 269 023
Betalbar skatt	3	90 176 418	71 213 515
Skyldig offentlige avgifter	7	203 797 649	159 797 745
Annen kortsiktig gjeld		77 901 363	67 154 828
Sum kortsiktig gjeld		552 457 290	437 128 057
Sum gjeld		552 457 290	437 128 057
Sum egenkapital og gjeld		2 137 641 708	1 709 901 282

Jessheim, 24.03.2021
Styret i Biltema Norge AS

Dag Henrik Bergby
Daglig leder/styremedlem

Laurie Eugenie Jensen
Styremedlem

Asif Din
Styreleder

Lene Presttun Person
Styremedlem





Indirekte kontantstrøm

Biltema Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		400 757 843	317 996 324
Periodens betalte skatt		-71 213 515	-68 471 591
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-222 387	-212 158
Ordinære avskrivninger		39 768 986	38 051 205
Endring i varelager		-125 124 415	-81 330 289
Endring i kundefordringer		1 620 020	-9 908 819
Endring i leverandørgjeld		41 619 891	125 072 938
Endring i andre tidsavgrensningsposter		35 381 025	6 960 017
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		322 587 450	328 157 627
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		250 000	370 497
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-26 113 342	-42 571 314
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-25 863 342	-42 200 817
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-80 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-80 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		296 724 108	205 956 810
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynn		389 177 734	183 220 924
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		685 901 842	389 177 733





Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen er utarbeidet i henhold til god regnskapsskikk. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og -kostnader.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i selskapsregnskapet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.





Noter til regnskapet 2020

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Varebeholdninger og varekost

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Utgående frakter inngår i solgte varers kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven. Selskapet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.





Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	422 351 871	386 127 395
Arbeidsgiveravgift	50 462 497	50 072 207
Pensjonskostnader	6 729 469	6 103 994
Andre ytelser	1 318 548	1 716 159
Sum	480 862 385	444 019 755

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1070 1037

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 439 350	0
Pensjonsutgifter	66 649	0
Annen godtgjørelse	92 885	0
Sum	1 598 884	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Antall innmeldte ansatte er 890.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 778 163,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	656 713
Andre tjenester	121 450
Sum honorar til revisor	778 163

Note 2 Finansposter

<u>Finansinntekter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Renteinntekt	2 547 622	4 848 482
Annen finansinntekt	126 090	162 739
Sum finansinntekter	2 673 712	5 011 221

<u>Finanskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Rentekostnader	59 000	915 181
Annen finanskostnad	592 012	323 085
Sum finanskostnader	651 012	1 238 266





Noter til regnskapet 2020

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	90 176 418	71 234 549
Endring i utsatt skattefordel	-1 829 767	-1 119 271
Skattekostnad ordinært resultat	88 346 651	70 115 278
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	400 757 843	317 996 324
Permanente forskjeller	817 844	709 486
Endring i midlertidige forskjeller	8 317 123	5 087 595
Skattepliktig inntekt	409 892 810	323 793 405
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	90 176 418	71 213 515
Sum betalbar skatt i balansen	90 176 418	71 213 515

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-22 108 680	-13 546 120	8 562 560
Fordringer	-554 585	-735 782	-181 197
Gevinst - og tapskonto	-256 967	-321 207	-64 240
Sum	-22 920 231	-14 603 108	8 317 123
Grunnlag for utsatt skattefordel	-22 920 231	-14 603 108	8 317 123
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 042 451	-3 212 684	1 829 767





Noter til regnskapet 2020

Note 4 Varige driftsmidler

	Bygninger	Ombygging butikker	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	270 500	89 123 430	331 458 692	420 852 622
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 069 381	25 043 961	26 113 342
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-827 580	-827 580
Anskaffelseskost pr 31.12	270 500	90 192 811	355 675 073	446 138 384
Akk. avskrivninger 01.01	149 301	83 974 180	233 124 248	317 247 730
Ordinære avskrivninger i år	27 050	2 408 507	37 333 430	39 768 986
Avgang akk. avskrivninger	0	0	-799 967	-799 967
Akk. avskrivninger 31.12	176 351	86 382 687	269 657 711	356 216 749
Netto bokført verdi 31.12	94 149	3 810 124	86 017 362	89 921 635
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring	Nei	Nei	Nei	

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2020	2019
Kortsiktig fordring til konsernselskap	22 281 612	9 177 229
Kundefordringer	4 541 628	5 894 322
Sum	26 823 240	15 071 551
Gjeld	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld til konsernselskap	341 840	361 008
Leverandørgjeld til konsernselskap	169 640 478	131 269 023
Sum	169 982 318	131 630 031





Noter til regnskapet 2020

Note 6 Fordringer og gjeld

Ingen fordringer forfaller senere enn et år.

Ingen gjeld til kredittinstitusjoner eller gjeld som er sikret med pant.

Note 7 Bankinnskudd

Bundne midler	2020	2019
Innestående på skattetrekkkonto pr 31.12.	12 229 751	11 448 509
Depositumskonti	1 033 750	1 033 750

Skyldig skattetrekk pr 31.12 2020 utgjør kr 12 208 011.

Note 8 Varelager

Varelageret i Biltema Norge AS består av:	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	1 290 332 870	1 162 251 723
Varer på vei	4 501 383	7 458 115
Bokført verdi	1 294 834 253	1 169 709 838





Noter til regnskapet 2020

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
Sum	250	1 000	250 000

Det foreligger ingen vedtektsbestemmelser som begrenser stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Biltema Holding B.V.	250	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	250	100,0 %	100,0 %

Medlemmer av styret eier ikke aksjer i selskapet.

Biltema Norge AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Biltema Holding B.V. Konsernregnskapet kan utleveres ved morselskapets kontor - Westermarkt 2, 1016 DK Amsterdam, Nederland.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Totalt
Balanse 01.01	250 000	1 272 523 225	1 272 773 225
Årets resultat	0	312 411 192	312 411 192
Balanse 31.12	250 000	1 584 934 417	1 585 184 417

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020
Salg av varer/tjenester:	
Søsterselskaper	19 651 808
Kjøp av varer/tjenester:	
Søsterselskaper	4 190 522 956
Søsterselskap, husleie	189 158 388
Kjøp av driftsmidler:	
Søsterselskap	1 060 519
Rentekostnader:	
Søsterselskap	17 019





Noter til regnskapet 2020

Note 12 Ikke balanseførte forpliktelser

Totalsummen av fremtidig minsteleie under oppsigelige operasjonelle leieavtaler fordeler seg på:

	2020	2019
Ikke mer enn ett år	324 464 161	316 255 923
Mellom ett og fem år	965 186 381	1 096 297 078
Over fem år	188 761 324	199 810 915
Totale leieforpliktelser	1 478 411 866	1 612 363 916

Årets kostnader er i all hovedsak knyttet til minsteleie og det er ubetydelig grad av variabel leie.

Note 13 Driftsinntekter

Virksomhetsområde	2020
Varehandel	5 387 107 897
Kioskvarer	103 499 839
Sum	5 490 607 736

Geografisk fordeling

Norge	5 490 607 736
-------	---------------





Verification

Transaction 09222115557444392045

Document

Biltema Norge AS 23.03 - Norsk

Main document

13 pages

Initiated on 2021-03-28 18:26:43 CEST (+0200) by Laurie Jensen (LJ)

Finalised on 2021-03-29 08:23:13 CEST (+0200)

Signing parties

Laurie Jensen (LJ)

Birgma International SA

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2021-03-28 18:26:43 CEST (+0200)

Dag Henrik Bergby (DHB)

BTN

dag.bergby@biltema.com

+ 47 90 88 44 76

Signed 2021-03-28 19:45:53 CEST (+0200)

Annie Kristin Grodås (AKG)

AnnieKristin.Grodas@biltema.com

+47 98 07 07 88

Signed 2021-03-28 21:16:03 CEST (+0200)

Asif Din (AD)

BREN

Asif.Din@biltema.com

+47 478 92 255

Signed 2021-03-29 08:23:13 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

